
 

OGGETTO: MODIFICA DATA DI PUBBLICAZIONE DEGLI ELENCHI AMMESSI AI COLLOQUI BANDO 

PROT. 2970 REP. 386 DEL 21-11-2023 – REFERENTE PROF.SSA SPANGARO - E BANDO 

PROT. 2969 REP. 385 DEL 21-11-2023 - REFERENTE PROF.SSA PALMIRANI - PER 

ATTRIBUZIONE ASSEGNI DI RICERCA 

 

IL DIRETTORE 

 

RICHIAMATO il Regolamento per gli assegni di ricerca di cui alla L.240/2010 emanato con D.R. n. 

416/2011 del 19/04/2014 e successive modifiche; 

RICHIAMATA  la delibera del Consiglio di Dipartimento del 23 ottobre 2023 con cui si approva la 

pubblicazione del bando prot. 2969 rep. 385 del 21-11-2023 – referente Prof.ssa 

Monica Palmirani; 

RICHIAMATA  la delibera del Consiglio di Dipartimento del 17 luglio 2023 con cui si approva la 

pubblicazione del bando prot. 2970 rep. 386 del 21-11-2023 – referente Prof.ssa 

Alessandra Spangaro; 

RICHIAMATI  i bandi di selezione per l’attribuzione di assegni di ricerca prot. 2970 rep. 386 del 21-

11-2023 e prot. 2969 rep. 385 del 21-11-2023, entrambe con scadenza 06-12-2023; 

PRESO ATTO della comunicazione del CESIA del 23-11-2023 con la quale si informa che, a causa 

di lavori di manutenzione alle piattaforme informatiche di Ateneo, il giorno 06-12-

2023 il sito per la presentazione di candidature ad assegni di ricerca potrebbe non 

essere pienamente fruibile;  

PRESO ATTO che in ragione di ciò il CESIA provvederà a prorogare di un giorno la scadenza dei 

bandi dal 06-12-2023 al 07-12-2023; 

CONSIDERATO che a causa dello spostamento della scadenza dei bandi si rende necessario anche 

lo spostamento della data di pubblicazione degli elenchi dei candidati ammessi ai 



 
colloqui, per dare modo alle commissioni di valutazione di esaminare le candidature 

presentate; 

CONSIDERATO che non sono previste sedute del Consiglio di Dipartimento in tempo utile per 

deliberare il posticipo delle date di pubblicazione degli elenchi degli ammessi ai 

colloqui; 

DECRETA 

Art. 1 

La modifica dell’art. 4 di entrambi i bandi in oggetto “Valutazione comparativa dei candidati e 

Commissione giudicatrice” nel quale è stata indicata come data di pubblicazione degli elenchi degli 

ammessi ai colloqui, nel seguente modo: “L’elenco degli ammessi al colloquio verrà reso noto 

mediante pubblicazione sul sito bandi, gare e concorsi https://bandi.unibo.it/ricerca/assegni-ricerca 

il giorno martedì 12 dicembre 2023”. 

 

Art. 2 

Il presente decreto sarà portato a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio del Dipartimento. 

 

Il Vice Direttore 

Prof. Federico Casolari 


		2023-11-24T08:15:31+0000
	Federico Casolari




